Palatia non à structurarum modò magnificentia
commendata , sed & hortorum deliciis , quibus
arborum florūmque peregrinitas pretium addit ,
instructa , suos inter ornatus refert . Quæ inter
Comitis de Molard , Comitis ab Königsegg , Duc.
de Arnberg , Domini de Hilebrand æstiva caput
altius cæteris eferunt , atque postremi præcipue à
penicilli artificiis singularem præ aliis celebri-
tem sibi conciliat . Hæc horti minores alii ab po-
morum amœna fœcunditate laudati sequuntur .

Id etiam suburbio percommodum accidit , quod
amnis hanc per ditionem medius decuirens , com-
plurium

plurium molarum farinæ parandæ usibus subserviat. Quarum una Comitis de Molard, aliæ Canonicorum Regularium ad Sanctam Dorotheam, Ecclesiæ Paræcialis, ac demum Patrum Dominicanorum dominio subsunt: in qua postrema mœsta Turcicæ crudelitatis vestigia videre est, vincula è ferro gravia, quibus barbaro urbem obsidione cingente Christiani complures à sævo hoste onerati hanc in moletrinam velut in carcerem compingebantur, subinde in diram servitutem abducendi; quos tamen, barbaro fugam præproperam arripere coacto, miles noster undique intra latibula vestigans, inter squalores agnitos vinculis exsolvit, libertatique restituit. Cujus memoria, ut perennis esset, catenæ parietibus affixæ sunt, quæ invisentibus ædem etiamnum exhibentur.

De Contubernio Militum ad Laimgrub recens erecto.

UT circumductis stant propugnacula muris,
Urbi præsidium, Civibus apta salus:
Multus & imposita miles dominatur ab arce,
Hostiles prohibens ære tonante minas:
Sic domus hæc, vigiles habitant quam Martis alumni,
In prædatrices exerit arma manus.
Et fugat Autolici secura ex urbe nepotes,
Ut capiat tutum nocte viator iter.
Mercurii jam turba time, noctisque propago,
Tot fortis videoas cùm vigilare manus.